Schroff机柜 Comptec10225-693, SCHROFF机箱10225696
产品名称 Schroff机柜 Comptec10225-693,
SCHROFF机箱10225696
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 999.00/个
规格参数 品牌:SCHROFF
型号:Comptec10225
产地:德国

Schroff Typ:SPG 31224 ORD.NO:11006310 S-Nr.1120002677/DG
SCHROFF 电源板 SEM215 ORD.NO 13100068
SCHROFF 备件 订货号:21100-464
SCHROFF COLLAR HEAD 60807-005 COLLAR HEAD SCR M2 5
SCHROFF 备件 20713-222/05
SCHROFF 电器件 30118-302
SCHROFF 备件 13105-023
SCHROFF 备件 订货号:21101-101
SCHROFF HPC机架 VEM24491276
SCHROFF 备件 SPG 31224  ORD.NO.11006310
SCHROFF 备件 20713-214/05
SCHROFF 电器件 31490-025
SCHROFF 电器件 60817-103
SCHROFF 备件 20713-142/05
SCHROFF 电源控制模块 PE1957/26(11009-065/AB) ACIN:
SCHROFF 控制单元 SEM 124 order.nr.13100058
SCHROFF 连接卡 T3100-203 MPS022 90-264VAC
SCHROFF 电器件 60807-122
SCHROFF 工业机箱 60225-017 REV.001
SCHROFF 备件 24491-275
SCHROFF 电器件 31490-062
SCHROFF 备件 19" UMLUEFTER/1HE
SCHROFF 电器件 24563-143
SCHROFF 机框 24491 276A1001 BGTR 8HE
SCHROFF 温度显示器 60715-132 R16
SCHROFF 电器件 60807-181
SCHROFF 电器 温度控制表 650715-132
SCHROFF 框架 19"mounting Rack for VMUS ETC
SCHROFF 配件 21005-474
SCHROFF 加热器 TYP:HG 140 120-240V  150W
SCHROFF 电源模块 MP6-3E-1L-001-6861
SCHROFF 深抗震机柜 Schroff varistar系列
SCHROFF 控制面板 PE1957/26(11009-065/AB)
SCHROFF 电子设备机架 11590-046 3HE 42TE 235MM TIEF
SCHROFF 电源 MP2 2E-4LL-00（带端子排21009-
SCHROFF 电源模块 SEG 124C
SCHROFF 电源 MP6-3E-4LL-00(-685)
SCHROFF 电器件 21100-379
SCHROFF 记数器 60807-077  84-1 60807-077
SCHROFF 齿轮组 24560 351
SCHROFF 高压控制器电源模块 TYPE:SEG124C  ord.no.13190054
SCHROFF 备件 订货号:11590-006
SCHROFF 备件 订货号:30807-496
SCHROFF 电源模块 订货号：23237001
SCHROFF 记数器 60687-076A2  1-84 60807-055
SCHROFF 电器件 30219-103/20
SCHROFF Slot VME Systembus 23000-010 10
SCHROFF 电器件 30819-594
SCHROFF 插头连接器 69001-733
SCHROFF VEM电源 CPA250-4530183G PRO
SCHROFF 屏蔽抗震机柜 Schroff varistar系列
SCHROFF 电器件 24560-353
SCHROFF 电源模块 PSG 115  13105-013
SCHROFF 备件 13105 21005-477
SCHROFF 备件 订货号:21100-003
SCHROFF 电源模块 SEK148 WR CS SIG 电源模块
SCHROFF FRAME 20837-016
SCHROFF 电源模块 MAX 315 IMS
SCHROFF Vme bus 10713-077
SCHROFF 电源 11009-381
SCHROFF 电器件 21100-591
SCHROFF 备件 订货号:21100-015
SCHROFF extractor handle 20817-329
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)